
ZARZĄDZENIE Nr72.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 71.2024 z dnia 30.10.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530,1572) oraz art. 14 ust.14 i 15 i 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167. 232, 834, 854, 
1089,1572; z 2023 r. poz. 1234) oraz § 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gmi Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 645 967,69 416 607,85 1 062 575,54

01095 Pozostała działalność 645 967,69 416607,85 1 062 575,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

645 967,69 416 607,85 1 062 575,54

750 Administracja publiczna 602,83 66,96 669,79
75095 Pozostała działalność 602,83 66,96 669,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

602,83 66,96 669,79

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 50 180,00 320,00 50 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 50180,00 320,00 50 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 180,00 320,00 50 500,00

758 Różne rozliczenia 270 776,00 43 772,00 314 548,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 270 776,00 43 772,00 314 548,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

270 776,00 43 772,00 314 548,00

801 Oświata i wychowanie 93 741,00 2 465,00 96 206,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

93 741,00 2 465,00 96 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 741,00 2 465,00 96 206,00

852 Pomoc społeczna 7 128,00 594 490,00 601 618,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 594 310,00 594 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 594 310,00 594 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 128,00 180,00 7 308,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa l /mana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 128,00 180,00 7 308,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 923,00 1 766,00 32 689,00
85395 Pozostała działalność 30 923,00 1 766,00 32 689,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

30 923,00 1 766,00 32 689,00

855 Rodzina 3 252 388,00 712 680,00 3 965 068,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 194 626,00 690 457,00 3 885 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 194 626,00 690 457,00 3 885 083,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 762,00 22 223,00 79 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 762,00 22 223,00 79 985,00

Razem: 4 351 706,52 1 772 167,81 6 123 874,33

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 805 392,00 594 490,00 1 399 882,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 594 310,00 594 310,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 576 481,00 576 481,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 829,00 7 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 805 392,00 180,00 805 572,00
3110 Świadczenia społeczne 7 019,00 181,00 7 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 700,00 -9 000,00 677 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 109,00 2 749,00 13 858,00
4260 Zakup energii 15 400,00 5 000,00 20 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 914,00 2 000,00 49 914,00
4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -750,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 300,00 -81,00 31 219,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 200,00 81,00 5 281,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 923,00 1 766,00 32 689,00
85395 Pozostała działalność 30 923,00 1 766,00 32 689,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 30 923,00 1 766,00 32 689,00

855 Rodzina > 3 254 968,00 712 680,00 3 967 648,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3197 206,00 690 457,00 3 887 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 713,00 1 913,00
3110 Świadczenia społeczne 2 776 241,00 604 744,00 3 380 985,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 13 600,00 68 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 -1 024,00 6 376,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 000,00 65 000,00 397 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -200,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 636,00 3 824,00 10 460,00
4260 Zakup energii 2 529,00 2 000,00 4 529,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

I 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 I -200,00 0,00

Strona 1 z 9



85513
Składki na ubez, jzenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 762,00 22 223,00 79 985,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 762,00 22 223,00 79 985,00

Razem: 4 091 283,00 1 308 936,00 5 400 219,00

Strona 2 z 9



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 479,00 0,00 69 479,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 69 479,00 0,00 69 479,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 779,00 -4 000,00 13 779,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 6 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 2 000,00 33 700,00

801 Oświata i wychowanie 268 764,00 43 797,03 312 561,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

838,00 25,03 863,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,00 400,00 638,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -374,97 225,03

80195 Pozostała działalność 267 926,00 43 772,00 311 698,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 184 274,55 18 000,00 202 274,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 291,36 15 000,00 52 291,36

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 360,09 10 772,00 57 132,09

Razem: 338 243,00 43 797,03 382 040,03

Strona 3 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA INI. APOLONII RAYZACHER W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 910 899,00 2 858,08 1 913 757,08

80101 Szkoły podstawowe 1 794 972,00 12 100,00 1 807 072,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 806,00 15 000,00 208 806,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 758,00 -2 000,00 21 758,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 500,00 13 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 -2 000,00 89 500,00
4260 Zakup energii 20 000,00 -1 500,00 18 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 900,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 440,00 -5 000,00 25 440,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 055,00 1 500,00 4 555,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 414 213,00 7 000,00 1 421 213,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 181,00 -12 100,00 89 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 324,00 -8 000,00 78 324,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 857,00 -4 100,00 10 757,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 746,00 2 858,08 17 604,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 139,00 244,62 4 383,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 607,00 2 613,46 13 220,46

Razem: 1 910 899,00 2 858,08 1 913 757,08

Strona 4 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 828 924,00 26 685,79 2 855 609,79

80101 Szkoły podstawowe 2 664 898,00 19 932,00 2 684 830,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 200,00 -1 297,00 132 903,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 324,00 18160,00 288 484,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 468,00 -3 500,00 354 968,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 635,00 -3 731,00 25 904,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 300,00 13 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 -4 000,00 134 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 1 500,00 58 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 500,00 4 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 660 271,00 12 000,00 1 672 271,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 438,00 5 068,00 145 506,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 438,00 5 068,00 145 506,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

23 588,00 1 685,79 25 273,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 142,00 136,66 6 278,66
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 446,00 1 549,13 18 995,13

Razem: 2 828 924,00 26 685,79 2 855 609,79

Strona 5 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2168 981,00 -25 060,10 2 143 920,90

80101 Szkoły podstawowe 1 691 155,00 75 000,00 1 766 155,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 210,00 -10 000,00 167 210,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 500,00 3 500,00
4260 Zakup energii 80 000,00 -1 500,00 78 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -1 100,00 42 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 1 100,00 4 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 384 945,00 85 000,00 1 469 945,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 457 078,00 -100 000,00 357 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 700,00 4 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 578,00 -100 700,00 352 878,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

20 748,00 -60,10 20 687,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 697,00 135,95 4 832,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 051,00 -196,05 15 854,95

Razem: 2 168 981,00 -25 060,10 2 143 920,90

Strona 6 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 767 861,00 262,32 1 768 123,32

80101 Szkoły podstawowe 1 603 364,00 10 000,00 1 613 364,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 580,00 20 000,00 255 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 800,00 -20 000,00 80 800,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 266 984,00 10 000,00 1 276 984,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 784,00 -10 000,00 137 784,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 684,00 -10 000,00 127 684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 1 000,00 7 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16713,00 262,32 16 975,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 980,00 27,01 5 007,01
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 733,00 235,31 11 968,31

Razem: 1 767 861,00 262,32 1 768 123,32

Strona 7 z 9



Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 58 879,00 -2 306,12 56 572,88

80101 Szkoły podstawowe 41 861,00 0,00 41 861,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 861,00 -1 000,00 33 861,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -700,00 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 700,00 1 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

17 018,00 -2 306,12 14 711,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 956,00 -187,78 3 768,22
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 062,00 -2 118,34 10 943,66

Razem: 58 879,00 -2 306,12 56 572,88

Strona 8 z 9



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 644 403,69 416 607,85 1 061 011,54

01095 Pozostała działalność 644 403,69 416 607,85 1 061 011,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 7 300,00 15 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 102,03 868,78 3 970,81
4430 Różne opłaty i składki 633 301,66 408 439,07 1 041 740,73

600 Transport i łączność • 839 855,29 0,00 839 855,29
60016 Drogi publiczne gminne 039 855,29 0,00 839 855,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 -250,49 6 149,51
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 533 455,29 100 250,49 633 705,78

750 Administracja publiczna 602,83 66,96 669,79
75095 Pozostała działalność 602,83 66,96 669,79

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 602,83 66,96 669,79

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 320,60 ' 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 320,00 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 320,00 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 675 000,00 0,00 675 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 675 000,00 0,00 675 000,00

4260 Zakup energii 575 000,00 -20 000,00 555 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

Razem; 2 159 861,81 416 994,81 2 576 856,62

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 695,58 66,96 762,54

75095 Pozostała działalność 695,58 66,96 762,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

695,58 66,96 762,54

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 602,83 66,96 669,79
750 Różne rozliczenia ' 270 776,00 43 772,00 314 548,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 270 776,00 43 772,00 314 548,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

270 776,00 43 772,00 314 548,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 270 776,00 43 772,00 314 548,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 863,00 1 766,00 265 629,00

85395 Pozostała działalność 263 863,00 1 766,00 265 629,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

263 863,00 1 766,00 265 629,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 30 923,00 1 766,00 32 689,00

Razem: 535 334,58 45 604,96 580 939,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa- Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 695,58 66,96 762,54

75095 Pozostała działalność 695,58 66,96 762,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 695,58 66,96 762,54

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 602,83 66,96 669,79

Razem: 695,58 66,96 762,54

1

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 863,00 1 766,00 265 629,00

85395 Pozostała działalność 263 863,00 1 766,00 265 629,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 223,00 1 766,00 38 989,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 30 923,00 1 766,00 32 689,00

Razem: 263 863,00 1 766,00 265 629,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 72.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.10.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 270 776,00 43 772,00 314 548,00

80195 Pozostała działalność 270 776,00 43 772,00 314 548,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 184 274,55 18 000,00 202 274,55

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 184 274,55 18 000,00 202 274,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 291,36 15 000,00 52 291,36

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 37 291,36 15 000,00 52 291,36

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 360,09 10 772,00 57 132,09

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 46 360,09 10 772,00 57 132,09

Razem: 270 776,00 43 772,00 314 548,00

BeSTia Strona 1 z 1


